
 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 від 22.02. 2022 № 38 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за освітньою програмою з теми «Професійні 
компетентності керівника гуртка туристсько-краєзнавчого, еколого-
натуралістичного, військово-патріотичного та фізкультурно-спортивного 
напрямів як стратегічний вектор розвитку позашкільної освіти» в обсязі  
60 годин/2 кредити відповідно до наказу про зарахування № 38 - к/з 
 від 11.02.2022 (термін навчання: 11.02-22.02.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      
відповідно до списку: 
 

1.  Артеменко Інна Петрівна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/38/01 

2.  Безуглова Світлана 
Сергіївна 

Сахновщинська селищна рада 
Красноградського району 

ПК 31584378/38/02 

3.  Беспалова Наталія 
Юріївна 

Новобаварський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/38/03 

4.  Веклич Світлана 
Василівна 

Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/38/04 

5.  Вендичанський Андрій 
Миколайович 

Новобаварський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/38/05 

6.  Гайденко Ольга 
Олександрівна 

Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/38/06 

7.  Гончаренко Андрій 
Анатолійович 

Новобаварський район 
Харківсьокї міської ради 

ПК 31584378/38/07 

8.  Гридунова Олена Іванівна Обласні заклади / Міська мережа ПК 31584378/38/08 
9.  Кішінський Павло 

Михайлович 
Сахновщинська селищна рада 
Красноградського району 

ПК 31584378/38/09 

10.  Кондратенко Олександр 
Миколайович 

Обласні заклади / Міська мережа ПК 31584378/38/10 



 
11.  Коптєлов Дмитрій 

Самуїлович 
Обласні заклади / Міська мережа ПК 31584378/38/11 

12.  Корінна Людмила 
Іванівна 

Сахновщинська селищна рада 
Красноградського району 

ПК 31584378/38/12 

13.  Крупко Микола 
Федорович 

Обласні заклади / Міська мережа ПК 31584378/38/13 

14.  Лис Ольга Анатоліївна Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/38/14 

15.  Лисенко Сергій 
Валентинович 

Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/38/15 

16.  Мостицький Андрій 
Владиславович 

Обласні заклади / Міська мережа ПК 31584378/38/16 

17.  Носатюк Олег 
Миколайович 

Немишлянський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/38/17 

18.  Ободовський Петро 
Андрійович 

Обласні заклади / Міська мережа ПК 31584378/38/18 

19.  Паращенко Василь 
Афанасійович 

Київський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/38/19 

20.  Пахущий Валентин 
Іванович 

Сахновщинська селищна рада 
Красноградського району 

ПК 31584378/38/20 

21.  Петренко Андрій 
Володимирович 

Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/38/21 

22.  Пов’якало Андрій 
Дмитрович 

Сахновщинська селищна рада 
Красноградського району 

ПК 31584378/38/22 

23.  Полях Ірина Іванівна Холодногірський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/38/23 

24.  Природін Олег 
Володимирович 

Чкаловська селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/38/24 

25.  Скриль Ірина Анатоліївна Обласні заклади / Міська мережа ПК 31584378/38/25 
26.  Слєпцова Марина 

Валеріївна 
Новобаварський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/38/26 

27.  Слинько Олена Іванівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/38/27 

28.  Смалений Тарас 
Василійович 

Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/38/28 

29.  Туманян Олена Іванівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/38/29 

30.  Форостовець Сергій 
Володимирович 

Обласні заклади / Міська мережа ПК 31584378/38/30 

31.  Холоденко Ірина 
Олексіївна 

Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/38/31 

32.  Чуб Тамара Миколаївна Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/38/32 

33.  Чуяс Олена Миколаївна  Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/38/33 

34.  Шевцова Олена 
Миколаївна 

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/38/34 



35.  Юсубов Камран 
Амлетович 

Старовірівська сільська громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/38/35 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора                             
з навчальної роботи Мельник С.А. 

 Ректор                         підписано Любов ПОКРОЄВА 

 

 
Візи:      
 Світлана МЕЛЬНИК 
Тетяна ПАПЕРНОВА 
Руслан ГУЛАКОВ 

 


